PR345 - WOMEN'S COTTON SLUB CHAMBRAY LONG SLEEVE SHIRT

PR345 WOMEN'S COTTON SLUB CHAMBRAY LONG SLEEVE SHIRT ((JTED

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:

. Grey

B Red

XS
24
65
46

24
66
48.50

. ®
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

115 g/m?

Vlakna nejednake debljine daju platnu teksturu i osobnost

Meki ovratnik

Dvostruko kopcanje na manzeti

Usici na prsima i ledima
Suvremeni izgled

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

8 A X

M L
24 24
67 68
52 53.50

XL
24
69

2XL
24
70
58.50
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